

## **Tiedote 29.9.2021**

Kunnan henkilöstölle  
Tiedotusvälineille

### **Hankasalmella koronakaranteenit laajentuneet lisätartuntojen myötä**

Kuuhankaveden koulusta asetettiin viime viikonloppuna karanteeniin rajattu joukko oppilaita tartunnan jäljityksen perusteella mahdollisen koronavirukselle altistumisen vuoksi. Altistuminen koski silloin vain tiettyä rajattua osaa yläkoulun 7-luokan oppilaista.

Kuluneen viikon aikana yksittäisiä tartuntoja on ilmennyt myös lukion oppilaissa. Tällä hetkellä jäljityksen perusteella karanteenissa on altistumisen vuoksi 26 lukion opiskelijaa ja 6 perusopetuksen oppilasta. Tartuntaketjut on saatu hyvin jäljitettyä ja karanteeni rajattu altistumisvaarassa olleisiin.

Karanteeniin määrättyjen oppilaiden vanhempiin on jo oltu yhteydessä terveydenhuollon toimesta ja terveydenhuolto on ohjeistanut kyseisiä perheitä. Wilman kautta koulun rehtori on ohjeistanut säännöllisesti oppilaita ja vanhempia.

Kuuhankaveden yhtenäiskoulun ja lukion oppilaat sekä henkilökunta voivat edelleen tulla terveenä kouluun ja esimerkiksi lukion koeviikko järjestetään mahdollisimman terveysturvallisesti. Lievienkin koronaan viittaavien oireiden ilmetessä on kuitenkin syytä hakeutua koronatestiin ja jäädä kotiin parantumaan.

Viimeisimmän viikon kuluessa Hankasalmella on todettu 28.9. mennessä kaikkiaan kymmenen uutta koronataartuntaa, jotka ovat koulun ohella syntyneet harrastuksissa, työpaikoilla ja perheissä ja osin jo karanteenissa olleilla. Terveysviranomaiset ovat lähestyneet mahdollisesti altistuneita ja niiden suhteen kunnalla ei ole lisätiedotettavaa. Tartuntaketjujen pitäisi olla hyvin hallussa.

Maskisuosituksen tärkeyttä on niin koulun oppilaille ja henkilöstölle kuin kaikille kuntalaisille kuitenkin vallitsevassa erityisesti syytä korostaa, jotta lisätartunnoilta ja karanteeneilta mahdollisimman hyvin vältyttäisiin.

Hankasalmen kunta muistuttaa tässä yhteydessä myös rokotusten tärkeydestä, eli kehottaa kaikkia edelleen huolehtimaan niin ensimmäisen kuin toisen koronarokotuksen hakemisesta.

### **Lisätietoja:**

kunnanjohtaja  
Matti Mäkinen 040 5052198

Kuuhankaveden koulun ja lukion rehtori  
Terttu Nevalainen 014 2671235

Tartuntatautien vastuulääkäri  
Ilkka Käsmä 014 2662082